
Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2011

Rüthen16.10.2011 Rüthen

E.4 Perkussions-Freigewehr 1Einzelwertung  -
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434
1165
36765
40211
1668
16820
8286
30877
34629

SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Black Powder Beckum
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Ostwestfalen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Münster Westfalen

Endergebnis 16:25

Ort: Schießstätte: 

16.10.2011

Landesweiter Wettbewerb

Seidel, Hans-Gerd
Emmerich, Klaus
Berhörster, Erwin
Wille, Ulrich
Kemper, Christian
Klassen, Abram
Braunisch, Olivia-Henriette
Schröder, Peter
Erdtmann, Hugo-Wolfgang

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.
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